[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.06.2014г.

             № 103
п. Печенга
О награждении Почетной грамотой
В соответствии с п. 3 Положения о Почетной грамоте  Главы муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области, утверждённого постановлением И. о. Главы администрации муниципального образования от 13.02.2014 г № 13, протоколом комиссии по рассмотрению ходатайств к награждению Почетной грамотой Главы муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области от 10.06.2014 г. № 4, руководствуясь Уставом городского поселения Печенга,
        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.В связи с празднованием Дня медицинского работника – 15 июня, а также за достигнутые высокие показатели в боевой и специальной подготовке, лечебно-диагностической работе, в деле сохранения и укрепления здоровья военнослужащих и членов их семей наградить Почетной грамотой Главы муниципального образования городское поселение Печенга следующий состав филиала № 7 ФГКУ «1469 ВМГК» Минобороны России:
1.1.Сидоркину Татьяну Владимировну
1.2. Черняеву Юлию Анатольевну.
2.Произвести  выплату в размере трех тысяч рублей к Почетной грамоте

3.Организационную работу по исполнению настоящего постановления возложить на и.о. директора муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр муниципального образования городское поселения Печенга».

   4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
И. о. главы администрации

муниципального образования

городское поселение Печенга                                                                            Н. Г. Жданова